

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Práce nezbytné pro provedení díla

Objekt:

03 - OPS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 8. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900518

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 170,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 170,64	21,00%	15 575,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 746,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Práce nezbytné pro provedení díla

Objekt:

03 - OPS

Místo:

Datum: 27. 8. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 170,64

D2 - Přípočty

325 289,20

D1 - Odpočty

-251 118,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Práce nezbytné pro provedení díla

Objekt:

03 - OPS

Místo:

Datum: 27. 8. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 170,64

D	D2	Přípočty					325 289,20
27	K	pol 16	Výřezy do panelů pro úniková světla	ks	2,000	825,00	1 650,00
26	K	Pol 22	Lišty kolem keramického obkladu RAL 7040	bm	28,000	852,50	23 870,00
22	K	pol211	Rastr stropu pro osazení svítidel	m2	15,110	2 890,00	43 667,90
25	K	Pol594	Ocelová výztuha systému vestaveb	bm	143,300	1 151,00	164 938,30
16	K	Pol13	Revizní kazeta v NCS S 0300-N	ks	5,000	6 094,00	30 470,00
17	K	Pol14	Vykroužení otvorů v panelech (68 a 30 mm) - nepředány podklady pro zpracování do dílenské dokumentace a výroby	ks	21,000	495,00	10 395,00
18	K	Pol17	Odskokové kazety typu Z v lehkém kovovém podhledu - zahrnuje montáž, vč. ztížené montáže	kpl	1,000	32 450,00	32 450,00
19	K	Pol19	Kazeta odskoková, Označení provedení: (O) Kazety od roku 2006, Typ kazety: (RO) rovná, Rozměr rastru: (725) 725 mm, Šířka odskoku: (50), Výška odskoku: (155), Odstín: (NCS S 0300-N) pozinkovaný plech v odstínu NCS S 0300-N	ks	2,000	3 035,00	6 070,00
20	K	Pol21	Kazeta odskoková, Označení provedení: (O) Kazety atyp, Typ kazety: (RO) rovná, Rozměr rastru: (1250) 1250 mm, Šířka odskoku: (50), Výška odskoku: (155), Odstín: (NCS S 0300-N) pozinkovaný plech v odstínu NCS S 0300-N	ks	3,000	3 926,00	11 778,00

D	D1	Odpočty					-251 118,56
12	K	Pol591	Kovová příčka třím modulová tl. 110mm, jednostranný obklad, do operačních sálů	m2	-4,960	5 706,00	-28 301,76
13	K	Pol592	Kovová příčka třím modulová tl. 110mm, jednostranný obklad, do operačních sálů, s izolací	m2	-17,000	5 935,40	-100 901,80
14	K	Pol596	Lehký kovový podhled	m2	-27,610	3 763,60	-103 913,00
15	K	Pol598	Skříňka na šicí materiál š.1020mm x v.2100mm x hl.830mm	ks	-2,000	9 001,00	-18 002,00